

THE DEPARTMENT OF DEVELOPMENTAL SERVICES REQUESTS YOUR INPUT

ڈیپارٹمنٹ آف ڈیولپمنٹ سروسز آپ کی رائے کا منتظر ہے

The Department of Developmental Services oversees the 21 regional centers in California. The Department is working on changes to some of the regional center procedures to make them consistent across all regional centers and easy to understand.

You are receiving this invitation because you have recently completed the intake process, which began when you contacted the regional center, and was completed when the regional center determined whether you or your family member are eligible for regional center services. Your responses are important and may be used to inform ongoing efforts to improve the intake process.

This online survey will take approximately 5-10 minutes to complete. You do not need to identify yourself or your regional center. However, if you would like someone to follow up with you about your experience, you can provide your name and contact information at the end of the survey.

If you have any questions about the online survey, you can contact the Department at intake@dds.ca.gov.

Thank you!

Please scan this QR code to access the online survey. You will be able to choose your preferred language.



ڈیپارٹمنٹ آف ڈیولپمنٹ سروسز کیلیفورنیا میں 21 علاقائی مراکز کی نگرانی کرتی جاتی ہے۔ ڈیپارٹمنٹ کچھ علاقائی مراکز کے طریقہ کار میں تبدیلیوں پر کام کر رہا ہے تاکہ وہ تمام علاقائی مراکز میں یکساں ہوں اور انہیں سمجھنا آسان ہو۔

آپ کو یہ دعوت نامہ اس لیے موصول ہو رہا ہے کیونکہ آپ نے حال ہی میں انٹیک کا عمل مکمل کیا ہے، جو اس وقت شروع ہوا جب آپ نے ریجنل سینٹر سے رابطہ کیا تھا، اور اس وقت مکمل ہوا جب ریجنل سینٹر نے یہ تعین کیا کہ آیا آپ یا آپ کے خاندان کے فرد ریجنل سینٹر کی خدمات کے اہل ہیں یا نہیں۔ آپ کے جوابات اہم ہیں اور انہیں انٹیک کے عمل کو بہتر بنانے کی جاری کوششوں میں استعمال کیا جا سکتا ہے۔

اس آن لائن سروے کو مکمل کرنے میں تقریباً 5 سے 10 منٹ لگیں گے۔ آپ کو اپنی شناخت یا اپنے علاقائی مرکز کے بارے میں بتانے کی ضرورت نہیں ہے۔ تاہم، اگر آپ چاہتے ہیں کہ آپ کے تجربے کے بارے میں کوئی آپ سے رابطہ کرے، تو آپ سروے کے آخر میں اپنا نام اور رابطہ معلومات فراہم کر سکتے ہیں۔

اگر آن لائن سروے کے بارے میں آپ کا کوئی سوال ہے تو آپ ڈیپارٹمنٹ سے intake@dds.ca.gov پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

شکریہ!

براہ کرم آن لائن سروے تک رسائی کے لیے اس QR کوڈ کو اسکین کریں۔ آپ اپنی پسندیدہ زبان منتخب کر سکیں گے۔



DDS

Department of
Developmental
Services